

Dodávateľ DIČ: 1020692002 Ing. Arpád Molnár - POMO	IČO: 33163928 IČ DPH: SK1020692002	Konšt. symbol: 0008	FAKTÚRA č.: 2018007 Variabilný symbol: 2018007
M.BÉLA 1220 / 11 077 01 Kráľovský Chlmec Prevádzka: HLAVNÁ 61 Tel: 056/6284050 Fax: 056/6284051 Peňažný ústav: SLOVENSKÁ SPORITELŇA IBAN: SK31 0900 0000 0001 0584 7494 Účet / kód: 105847494 / 0900 SWIFT:GIBASKBX Žo-98/07042/002 6RA reg. č. B/ 220/98 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2018007		Oberateľ: OBEC VOJKA Hlavná 84/26 076 83 VOJKA IČO: 00332143 DIČ: 2020730646	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 30.01.2018 Daňová povinnosť: 30.01.2018	Dátum splatnosti: 13.02.2018 Dátum dodania: 30.01.2018
Fakturujeme Vám v cenách s DPH			
	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH %DPH Zľava % Celkom s DPH
OBALKY C5	ks	100,000	0,03 20,00 3,00
USB KL.64GB GOOD TWISTER/COL	ks	1,000	19,96 20,00 19,96
XEROG.PAP.A4R,TEAM/BASIC	ks	5,000	3,40 20,00 17,00
OBALKY C6/100	ks	1,000	2,00 20,00 2,00
RZC RYCHLOVIAZAC	ks	50,000	0,16 20,00 8,00
OBRUS 10m BIELY	ks	2,000	4,28 20,00 8,56
OBRUS 8m FAR	ks	2,000	4,61 20,00 9,22
CELOFAN 400x70	ks	2,000	1,39 20,00 2,78
CELOFAN 200x70 COLOR	ks	2,000	1,68 20,00 3,36
POHAR 180mlH	ks	100,000	0,04 20,00 4,00
POHAR 200ml/100	ks	1,000	2,00 20,00 2,00
POHAR 500ml	ks	20,000	0,04 20,00 0,80
BALON	ks	150,000	0,07 20,00 10,50
POHAR 500ml	ks	20,000	0,04 20,00 0,80
SATN.BLOK IGAZ	ks	1,000	0,43 20,00 0,43
SATN.BLOK EKON	ks	2,000	0,43 20,00 0,86
SATN.BLOK SEVT	ks	2,000	0,77 20,00 1,54
TASKA IGEL.10kg	ks	1,000	0,03 20,00 0,03
USB KL.64GB KING100G3/SE9	ks	1,000	25,20 20,00 25,20
TUHA SNX157 SXR7	ks	4,000	1,05 20,00 4,20
XEROG.PAP.A4R,TEAM/BASIC	ks	5,000	3,40 20,00 17,00
DIAR 2018 DP422 PRINT CIER	ks	1,000	5,60 20,00 5,60
EUROOBAL A4/100	ks	100,000	0,03 20,00 3,00
OBALKY C5	ks	50,000	0,03 20,00 1,50
OBALKY A4	ks	48,000	0,08 20,00 3,84
KALEN. 3MES.2018	ks	3,000	2,44 20,00 7,32
PEC.PODUSKA 1	ks	1,000	2,72 20,00 2,72
OBRUS 10m BIELY	ks	4,000	4,28 20,00 17,12
Upozornenie: Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH: 182,34 EUR
Rozpis DPH v EUR:			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	151,95	30,39	182,34
Súčet	151,95	30,39	182,34
Celkom:		182,34 EUR	
Uhradiť:		182,34 EUR	